Câmara  Municipal  de  Macau/RN  -  CNPJ:
08.304.339/0001-93 – Localizada na Rua Martins Ferreira, nº 235,
Centro – Macau/RN.

CONTRATADA:  ERICO  JULIANO  DANTAS  SILVA  –  CNPJ:
22.672.971/0001-10 – Localizada na Rua Augusto Severo, nº 280 –
centro – Macau/RN.

Valor Global: R$ 9.900,00 (Nove mil e novecentos reais).

Vigência do Contrato: 08/02/2022 a 31/03/2022

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada na confecção de
KITS (Agenda personalizada, Mini agenda personalizada e Caneta
personalizada) para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Macau/RN.